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Naturbaustoffe

INTERSPORT
FRUHSTUCKL

Tamsweg ¢ Obertauern

Die Markenwohnwand - natiirlich effizient

Offizielle Ergebnisliste Tourenschilauf
8. Fanningberger Skitourentag

Fanningberg

Ort und Datum: Fanningberg, 07.02.2016

Veranstalter: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054)
Durchfiihrender Verein: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH (4054)

Kampfgericht:

Rennleiter: Griessner Manuel
Hauptzeit: Prodinger Robert
Einlauf: Pertl Christian
Einlauf: Grabendorfer Lorenz
Jurymitglied: Rainer Herbert
Sprecher: Seifter Horst
Auswertung: Pausch Thomas
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Strecke: Fanningerwirt / Gamsstadl
Starthohe: 1120 m Zielhdhe: 2015 m

Hohendifferenz: 895 m

Gemeldete Starter: 68
In der Wertung: 54 (79,41%)
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Offizielle Ergebnisliste anningberger Skitourentag
Tourenschilauf Fanningberg, 07.02.2016

Rang StINr  Name JG  Geschl Mannschaft Ges.Zeit Riickst.
Damenklasse
1 70 EGARTER Eveline 1979 W KTM Racing Team 0:49:08 0:00:00
2 7 POTZELSBERGER Rosemari 1971 W Team Bikeworks LED Volution 0:53:33 0:04:25
3 6 WINKLER Antonia 1978 W MACH3 Endurance Team 0:54:03 0:04:55
4 1 STRAKOVA Anna 1973 W Czech Skyrunning 0:55:08 0:06:00
5 5 STRIEDNIG Ulrike 1961 W LAC Klagenfurt 0:57:04 0:07:56
6 4 WIELAND Hermine 1974 W Tri Union Lungau 0:58:06 0:08:58
7 3 FOTSCHL Christina 1990 W Intersport Frihsttickl 1:00:40 0:11:32
8 2 GELL Martina 1994 w 1:03:02 0:13:54

Jugend mannlich

1 11 PICHLER Thomas 1997 M Radclub Altenmarkt / Biathlon Raci 0:48:05 0:00:00
2 12 PLANITZER Michael 1996 M 0:52:17 0:04:12
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Offizielle Ergebnisliste

Tourenschilauf

Rang StNr

Herrenklasse 1

1 29
2 26
3 33
4 64
5 68
6 28
7 67
8 21
9 66
10 18
1 20
12 25
13 24
14 69
15 30
16 63
17 13
18 27
19 22
20 32
21 17
22 16
23 14
24 56

Sonntag, 7. Februar 2016, 12:22
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Name

TOCKNER Andreas
KURZ Maximilian
FEUCHTER Harald
BAUER Bernhard
DOCKE Max

BLIEM Manfred Jakob
EHRENREICH Michael
ZALLER Stefan

FUSSI Manuel
DENGG Michael
SAMPL Roland
MOSER Jiirgen
SCHAFFER Stefan
FERTACA Christian

MUHLBACHER Reinhard

WURGER Bertram
MANDL Mario
KLOIBER Thomas
EGGER Josef

KNOLL Thomas
LASSHOFER Michael
LINDSCHINGER Stefan
RAINER Thomas
KAPELLER Ulrich

JG

1985
1995
1993
1977
1990
1987
1980
1990
1988
1984
1985
1979
1978
1977
1982
1981
1991
1985
1987
1990
1995
1978
1994
1981

Geschl Mannschaft
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Martini Kelag Energy Hagan
La Sportiva Mountain Attack Team

Preberlauf Freunde

3 Lander Attack
Recon Mountain Team
3 Lander Attack
Bergrettung Tamsweg
Oberwdlz
WH-Speedteam
Recon Mountain Team
USC Mariapfarr
WH-Speedteam

3 Lander Attack

Tri Union Lungau

Recon Mountain Team
Paal

HOT-Gosau

Physio on Tour

La Sportiva Mountain Attack Team

Bergrettung Zederhaus

Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH
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8. Fanningberger Skitourentag

Fanningberg

Fanningberg, 07.02.2016

Ges.Zeit

0:39:51
0:40:54
0:41:29
0:42:13
0:43:30
0:43:35
0:44:11
0:44:17
0:44:29
0:45:16
0:46:22
0:46:26
0:46:36
0:47:47
0:47:56
0:48:24
0:48:50
0:50:13
0:51:40
0:51:44
0:51:47
0:54:16
1:00:29
1:03:02

Ruickst.

0:00:00
0:01:03
0:01:38
0:02:22
0:03:39
0:03:44
0:04:20
0:04:26
0:04:38
0:05:25
0:06:31
0:06:35
0:06:45
0:07:56
0:08:05
0:08:33
0:08:59
0:10:22
0:11:49
0:11:53
0:11:56
0:14:25
0:20:38
0:23:11
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Offizielle Ergebnisliste

Tourenschilauf

Rang StINr  Name

Herrenklasse 11

1 34 WIELAND Hans

2 47 KOCHL Fritz

3 40  JAGER Joachim

4 58  KUNSTL Michael

5 54  POTZELSBERGER Franz
6 51 SCHAGER Reinhold
7 35  GEISSLER Jakob

8 42 WILSCHER Andreas
9 61 WIESER Markus

10 50 KOCHER Hannes

1 57  KAHLBACHER Karl
12 37 KLADE Markus

13 48  SCHIEFER Joachim
14 36  GRUBER Mario

15 62  GRUBER Jakob

16 41 KOPP Arnold

17 44  WIELAND Walter

18 65  DRLICEK Gottfried
19 55  KURZ Roland

Herrenklasse I1I
1 71 DENGG Ignaz

Nicht am Start (1. Lauf): 14
StNr Name
9 ALBERTI Katharina
10 SCHMIDERER Sebastian
15 HARLANDER Gerhard

Sonntag, 7. Februar 2016, 12:22

Trieblingstr. 328 » 5591 Ramingstein

Tel. 06475-345

JG

1972
1973
1973
1968
1969
1974
1964
1968
1975
1971
1956
1970
1970
1974
1959
1968
1969
1958
1966

1941

8. Fanningberger Skitourentag
Fanningberg

Fanningberg, 07.02.2016

Geschl Mannschaft
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(20,59%)

Preberlauf Freunde

Tri Union Lungau

La Sportiva Mountain Attack team
RC Fahrradprofi

Team Bikeworks LED Volution
G.A.S. Salzburg

Lsc-Rennweg

Hagan Racing Team
USC Mariapfarr

Bergrettung Tamsweg
Isospan Naturbaustoffe

MACH3 Endurance Team
Tri Union Lungau

La Sportiva Mountain Attack Team

JG Vereinsname

1984

2000 Fischer Sports
1986 Tri-Team Hallein

ALKOHOLFREI

@ Fritz Kochl cmbn @ ERDINGER

e-mail: fritz@koechl bmw.at
www.koechl.bmw.at
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0:37:45
0:43:01
0:44:15
0:44:50
0:45:07
0:45:19
0:45:49
0:46:14
0:46:41
0:48:01
0:48:17
0:48:20
0:50:31
0:50:37
0:51:05
0:51:51
0:53:46
0:53:58
0:54:35

0:55:40

Klasse
DK

JK
HKI

Ruickst.

0:00:00
0:05:16
0:06:30
0:07:05
0:07:22
0:07:34
0:08:04
0:08:29
0:08:56
0:10:16
0:10:32
0:10:35
0:12:46
0:12:52
0:13:20
0:14:06
0:16:01
0:16:13
0:16:50

0:00:00
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Offizielle Ergebnisliste g O reinabery

Tourenschilauf Fanningberg, 07.02.2016
Rang StINr  Name JG  Geschl Mannschaft Ges.Zeit Riickst.
19 LEISLING Matthias 1988 Skizug Fiissen 3.8/Fischer HKI
31 PAULMICHL Ivan 1978 ASV Martell HKI
38 PERTL Gerhard 1964 Rc ARBO Raiffeisen Feld am See HKII
39 MRAK Otto 1973 HKII
43 PERTL Gebhard 1965 RC ARBO Raiffeisen Feld am See HKII
45 PETZ Klaus 1975 Bergrettung HKII
46 PIRKER Herbi 1969 Lsc- Rennweg HKII
49 GRUBER Maximilian 1971 Tri Union Lungau HKII
52 PFEIFENBERGER Horst 1963 USV Zederhaus HKII
59 STARK Robert 1969 SC Laufsport Hermagor HKII
60 WIELAND Christoph 1970 Preberlauf Freunde HKII
Unterschrift
Sonntag, 7. Februar 2016, 12:22 Auswertung: USC MARIAPFARR-WEISSPRIACH Seite 5 von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.3.5 - Lizenz 4054 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

sy, Fritz Kochl embn E_RDINGER SEMSUNN
@ i 7 s @ ALKOHOLFREI SonnenMoor | ESFESIFRT

e = —
7 STEINER-BAUKUNST.AT
TROCKENBAU &
: STUCKATEURMEISTER
| ING. FRITZ STEINER
0664/9762761

FRITZ@STEINER-BAUKUNST.AT

e-mail: fritz@koechl bmw.at
www.koechl.bmw.at




